

ODA YÖNETİM KURULUMUZ KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANINI VE TMMOB KOCAELİ İKK SEKRETERİNİ ZİYARET ETTİ

16 Ekim 2010 tarihinde, **Kocaeli Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Savaş H. AYBERK** Oda Yönetim Kurulumuz tarafından ziyaret edilmiştir. Gerçekleştirilen ziyarette, Çevre Mühendisliği eğitiminin sorunları, Kocaeli’nde yaşanan çevre sorunları tartışılarak, Oda’nın düzenlediği bilimsel kongre ve etkinliklerde Kocaeli Üniversitesi Çevre Mühendisliği’nin de yoğun katılım sağlamasının önemi vurgulanmıştır. Prof Dr. Savaş H. AYBERK Oda faaliyetlerinin çevre mühendisleri ve çevre sorunlarının çözümünde oldukça önemli olduğunu belirterek, Oda’nın gerçekleştireceği etkinliklerde destek olunacağı belirtilmiştir. Gerçekleştirilen ziyaret, ortak çalışma alanlarının geliştirilmesi dilekleri ile tamamlanmıştır.

Aynı gün, Oda Yönetim Kurulu ve ÇMO Kocaeli Temsilciliği tarafından **TMMOB Kocaeli İl Koordinasyon Kurulu (İKK) Sekreteri Nedim KARA** ile görüşme yapılmıştır. Görüşmede, TMMOB örgütlülüğünün kent sorunlarının çözümündeki önemine değinilerek, TMMOB Kocaeli İKK sekreterliği tarafından gerçekleştirilecek olan TMMOB Kocaeli Kent Sempozyumuna dair Temsilciliğimizden yoğun katkılar vereceği belirtilmiştir. Kocaeli’nde yaşanan yoğun hava ve deniz kirliliğine karşı hareket eden demokratik kitle örgütlerinin son dönemde gerçekleştirdikleri faaliyetler de paylaşılmıştır.

ODAMIZIN BAYRAKLARI MEMLEKETİN HER KÖŞESİNE ADIM ADIM YAYILIYOR

Son iki dönemdir faaliyet göstermeyen ÇMO Düzce Temsilciliği, 10. Dönem Genel Merkez Yönetim Kurulu ile birlikte tıpkı ÇMO Adana Temsilciliği gibi harekete geçti. 15 Ekim 2010 tarihinde Düzce’de Oda Yönetim Kurulumuz tarafından üyelerle toplantı gerçekleştirilerek, Oda örgütlülüğünün önemi, yeni yönetim kurulunun gerçekleştirdiği faaliyetler ve çevre görevlisi süreci üyelere aktarılmıştır. Düzce’de yaşayan üyeler tarafından ilgi ile karşılanan toplantıda, üyeler tarafından Düzce Temsilciliği’nin yeniden aktif olması talebi Oda Yönetim Kurulu’na iletilmiştir.

Düzce’de bulunan meslektaşlarımız, bu toplantının ardından eğilim belirleme toplantısı gerçekleştirerek taleplerini yazılı olarak Oda Yönetim Kurulu’na iletmışlerdir. Oda Yönetim Kurulu tarafından yapılan değerlendirmede talep uygun bulunarak ÇMO Düzce Temsilciliği yeniden faaliyete geçirilmiştir. Düzce Temsilciliğimizden yeni yönetim kurulu ve iletişim bilgileri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. Temsilciliğimize yeni dönemde, başarılar diler, dayanışma duygularımızı sunarız.

Meslektaşlarımızla buluşmak ve mesleki sorunları tartışmak ve çözüm üretmek adına yerel ziyaretlerimiz devam edecektir.

ODA YÖNETİM KURULUMUZ ÇEVRE YÖNETİM YENİ GENEL MÜDÜRÜ’NÜ ZİYARET ETTİ

Oda Yönetim Kurulumuz, Çevre ve Orman Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü Görevine Başlayan Prof. Dr. Cumali KINACI’ya Tebrik Ziyareti Gerçekleştirdi

Oda Yönetim Kurulumuz, 9 Kasım 2010 Salı Günü Prof. Dr. Cumali Kınacı’ya Genel Müdürlük makamına atanmasından dolayı tebrik ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarette, TMMOB Çevre Mühendisleri Odası’nın faaliyetleri hakkında bilgi verilerek, meslektaşlarımızın sorunları ve çevre sorunları hakkındaki Oda görüşlerimiz iletilti.

Mevzuat ile ilgili konuların değerlendirildiği ziyarette, Çevre Görevlisi Yönetmeliği ve Çevre Denetim Yönetmeliği’nin gelmiş olduğu son nokta konuşuldu. Görüşmede, Prof. Dr. Cumali KINACI’dan söz konusu yönetmeliğin hazırlıklarının tamamlandığı ve yakın bir zamanda Resmi Gazete’de yayınlanmak üzere gönderileceği bilgisi alındı.

Ayrıca Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından yayımlanması beklenen Toprak Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği ve Noktasal Kaynaklı Kirlenmiş Sahalara Dair Yönetmelik Yeterlilik Tebliği ile ilgili görüşlerimiz de sözlü olarak sunuldu. Bugüne kadar kirlilik kavramının, kirliliği bertaraf ve kirlilik önleme yöntemlerinin yeterince anlaşılması ve bu konuda teknik bilgi ve formasyonu olan Çevre Mühendisleri’nin bu konudaki bilgi birikimi ve koordinatör mühendis olmaları gerektiği konuşuldu.

Sayın KINACI Çevre Görevlisi Yönetmeliği’ne dair Oda 10. Dönem Yönetim Kurulu’nun çalışmalarını takip ettiğini ve verilen mücadelenin ve üretilen fikirlerin oldukça yararlı olduğunu belirtti.

Önümüzdeki süreçte gerek mevzuat hazırlıklarında gerekse çevre yönetimine dair faaliyetlerde, Odamızın görüşlerinin önem arz ettiği de Genel Müdür tarafından vurgulandı.